
Status sæsonen 2010-11

Så blev sidste spillerunde i de respektive puljer afviklet, og vi kan gøre status over en flot sæson.

Nogle hold har været i gang siden sidste forår, men for de fleste holds vedkommende, blev sæsonen skudt i 
gang med vores håndboldskole sidst i uge 31, hvorefter alle har kørt på med krum hals både til træning og 
kamp.

Vores U6 og U8 afdeling har i år været ledet af Mie Ernst, Anders Madsen, Anne Heskjær, Michael 
Søndergaard, Jørgen Kjeldgaard og Ove Nørgaard. Alle har ydet en fantastisk indsats, og børnene har 
deltaget i flere JHF og DGI stævner gennem sæsonen.

U10 pige afdelingen har i år været trænet af Mette Boesen og Torben Skadhauge, og det har været en rigtig 
god sæson for pigerne. Førsteholdet rykkede efter nytår op fra en B-række til en A-række, hvor de sluttede 
på en flot 2. plads. Efter jul er der startet en del nye piger, hvilket gjorde, at vi måtte eftertilmelde et ekstra 
hold i B-rækken. Taget i betragtning at de nystartede piger aldrig havde spillet håndbold før, klarede de det 
fint med 3 sejre ud af 10 mulige.

U10 drenge 1 har i år været trænet af Flemming Hangaard, Svend Christensen og Flemming Laursen.
Drengene har gang i en rigtig god sæson. De har i år vundet Nors Cup, Thy Cup og er puljevinder i deres 
AA-række. Næste weekend skal de spille finale om kredsmesterskabet, og vinder de den kamp skal der 
spilles om JM d. 10. april. I dagene 15-17. april deltager drengene i DM for U10 spillere i Greve.
Vi ønsker drengene held og lykke med de kommende spændende opgaver.
Også U10 drenge 2 har været dygtige i år. Drengene der trænes af Anne-Dorthe Søgaard vandt B-finalen 
ved Thy Cup, og efter jul rykkede de op i A-rækken, som de har spillet sig gennem uden nederlag og vundet 
deres pulje. Dermed er også U10 drenge 2 klar til finalen om Kredsmesterskabet i A-rækken – en kamp som 
for øvrigt spilles i Thy Hallen søndag d. 3. april. Held og lykke til U10 drenge 2 også.
U10 drenge 3 har i år været trænet af Eske Aggerholm. Inden jul gik drengene ubesejret gennem deres 
C-række, og rykkede op i B-rækken efter jul. Her blev det så lidt sværere, men godt gået af drengene 
alligevel.

U12 pige afdelingen har i år haft 2 hold. Vores 1. hold trænet af Henrik Andersen og Kim Salling, har i 
turneringen vundet rub og stub. Pigerne har vundet Thy Cup, Sparekassen Himmerland Kreds Cup og i 
weekenden vandt de kredsmesterskabet. U12 pige 1 skal d. 10. april til Herning og spille om det Jyske 
Mesterskab, og 6.-8. maj skal de til Hvidovre for at spille om DM for U12 hold. Pigerne ønskes held og lykke 
med opgaverne.
U12 pige 2, trænet af Elin Kjeldgaard og Frank Pedersen, har i år også lavet flotte resultater. Pigerne 
rykkede efter jul op fra B-rækken til A-rækken, hvor de sluttede på en flot 2. plads. Også i Thy Cup gjorde 
pigerne det flot. De spillede sig i en B-finale, hvor de desværre måtte se sig besejret af Brabrand.

U12 drengene har i år været trænet af Kenneth Pretzmann, Michael Thomsen og Lene Pujol. Drengene har i 
år haft en vanskelig sæson, med for mange spillere til 1 hold og for få til 2 hold, hvilket betød man måtte 
køre med mange oversiddere hver gang.
Efter jul gjorde man så det, at der blev eftertilmeldt et hold i U12 C-rækken samt et U14 B-række hold (U14 
drenge havde nemlig et lignende problem som U12 drenge). Denne løsning kom faktisk til at fungere rigtig 
godt, da U12 drengene skulle hjælpe på U14 B holdet og på U12 C holdet, og på denne måde har alle fået 
masser af spilletid efter jul. Godt klaret af trænerteamet som har arbejdet hårdt for at få det hele til at 
spille. I turneringen sluttede U12 drenge 1 på en flot 2. plads i deres A-række og de fik en flot 4. plads til 
Thy Cup. Holdet i C-rækken sluttede midt i tabellen, og U14 holdet sluttede sidst.

U14 pige 1 med Jesper Kongsted som træner, hvor de virkelig er blevet udfordret. Pigerne startede 
sæsonen i overbevisende stil med at kvalificere sig til divisionen inden jul. Med en flot 2. plads i deres pulje 
rykkede pigerne op i  1. division efter julepausen. Her er det så at udfordringerne kommer, for samtidig 
med at pigerne er rykket op blandt de 12 bedste i jylland, bliver holdet ramt af rigtig mange skader, som 
spolerer foråret for pigerne. Det bliver til en 6. plads i puljen, men alligevel flot gået af pigerne der slutter 
blandt de 12 bedste i jylland.
U14 pige 2 har haft Trine Busk og Per Vedsted som trænere, og de har i år klaret sig rigtig flot. Efter jul har 
pigerne været ubesejret og vundet deres A-række. Dette betyder at U14 pige 2 også skal spille finale om 



Kredsmesterskabet i A-rækken. Denne kamp spilles også i Thy Hallen søndag d. 3. april – super gået og held 
og lykke med finalen.
U14 pige 3 er i år ledet entusiastisk af Flemming Andersen. Pigerne har været hårdt matchet i deres puljer, 
og har måske nok tabt flere kampe end de har vundet, men de har til gengæld haft et fantastisk 
kammeratskab og har været rigtig flittige til at møde til træning. Pigerne har været igennem en god 
udvikling gennem hele sæsonen.

U14 drenge som i år har været trænet af Jette & Steen Stoltenberg vandt deres B-række med lutter sejre 
inden jul. Efter jul rykkede de så op i A-rækken, og også her har drengene spillet sig gennem deres pulje 
uden nederlag og kan kalde sig puljevindere. Desværre må drengene ikke spille om Kredsmesterskabet, da 
de har benyttet en dispensationsspiller.

U16 pige 1 trænet af Henrik Andersen og Scott Dichmann startede sæsonen med at spille sig i 1. division 
inden jul. Pigerne har spillet rigtig godt og vist, at de hører til blandt de allerbedste U16 pige hold i 
Danmark.
Et mål scoret af Tvis Holstebro 10 sek. før tid, var desværre skyld i, at pigerne missede oprykning til Ligaen. 
Efter jul har pigerne fortsat de gode takter og vundet deres pulje i 1. division sikkert, hvilket betyder, at de 
er klar til 2 kampe om JM. Første kamp spilles i Horsens søndag d. 3. april. Vi ønsker pigerne held og lykke 
med finalekampene.
U16 pige 2 havde da sæsonen startede ingen træner, men heldigvis trådte Mona ”Mulle” Larsen til i nødens 
stund. Pigerne har formået at spille i A-rækken både før og efter jul – virkelig flot.

U16 drenge (Thy Håndbold) har været trænet af Jette og Steen Stoltenberg sammen med Susanne Bojesen. 
Drengene kvalificerede sig i optakten til at spille i 2. division. Desværre var modstanden for stor, så 
drengene måtte ned og spille i AA-rækken efter jul, hvor de sluttede på 3. pladsen.

U18 damer trænet af Susanne og Jesper Christensen, har både før og efter jul spillet i 2. division og vundet 
deres pulje begge gange. Det er super gået af pigerne og betyder også, at de skal spille 2 finalekampe om at 
blive Jyske mestre i 2. division. Finalekampene skal spilles på søndag d. 3. april, og pigerne ønskes held og 
lykke med kampene.

Til sidst har vi vores U18 herrer, som via et samarbejde mellem Nordthy If, HF Mors og Thisted IK har kørt 
under Mors-Thy Håndbold. Holdet, som har været trænet af Sigurd Skovborg, kvalificerede sig til at spille i 
1. division inden jul, og et underkendt mål scoret i sidste sekund i den allersidste kamp ødelagde drengenes 
drøm om oprykning til Ligaen. Det betød så 1. division igen efter jul, og her sikrede drengene sig puljesejren 
i sidste spillerunde, hvilket giver adgang til 2 finalekampe om det Jyske mesterskab. Første kamp blev spillet 
i Thyhallen torsdag d. 31. marts, hvor det desværre endte med uafgjort efter at have ført hele kampen. 
Held og lykke med returkampen.

Samlet set har sæsonen 2010-11 været særdeles flot. Vi har resultatmæssig gjort det godt, men lige så 
vigtigt, så har alle hold og trænere arbejdet stenhårdt på at få udviklet nogle dygtige håndboldspillere.
Vi var rigtig mange hold af sted til vores årlige træningslejr i Tarp, Tyskland i uge 42, og vi har haft mange 
hold med i vores egen Thy Cup mellem jul og nytår.

Alt dette havde ikke været mulig uden det store arbejde, som er lagt for dagen blandt trænere, ledere osv. 
– ingen nævnt – ingen glemt – Mange tak til alle.

Med venlig hilsen

UU

PS!   Vi er så godt som klar med trænerne til næste sæson, og hjemmesiden vil blive opdateret med navne 
efter påske.


